limpieza y
calibración
a traseras
Dos discos
rectificados
Traslado a
verificación
Kit de
afinación
aceite
20w50ak
Un juego de
balatas
(fritec)
Un juego de
cables de
bujias
(KEM)

$5,764.66 $5,764.66

Subtotal: $5,764.66

IVA (16%) $922.35

Total: $6,687.01

SEIS MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y SIETE
PESOS CON UN CENTAVOS 00/100 MN

Forma de pago:
03 - Transferencia electrónica de fondos
Método de Pago:
PUE - Pago en una sola exhibición
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|b7e6ea90-c6bb-4a00-ab45-1b6c6085fca1|2021-09-